
I ZARZĄDZENIE Nr I.T..y./2015 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

z dnia 2015 r. 

w sprawie: przeprowadzenia w Siemianowicach Śląskich konsultacji społecznych dotyczących projektu 
uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie powołania Siemianowickiej Rady Seniorów 
i nadania jej Statutu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.), § 8 ust. 1 Zarządzenia Nr 305/2015 Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie z dnia 
30 marca 2015r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miasta Siemianowice Śląskie 
( z poźn. zm.), uchwały Nr 666/2010 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie: 
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z organizacjami pozarządowymi, podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz 
radami działalności pożytku publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących 
działalności statutowej organizacji ( Dz. Urz. woj. śląskiego z 2010 r. Nr 152 poz. 2464) oraz uchwały 
Nr 262/2012 Rady Miasta Siemianowic Śląskich z dnia 30 sierpnia 2012r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Siemianowic Śląskich ( Dz. Urz. woj. śląskiego 
z 2012 r. poz. 4108) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.Ogłaszam konsultacje społeczne w przedmiocie zaopiniowania projektu uchwały Rady Miasta Siemianowic 
Śląskich w sprawie powołania Siemianowickiej Rady Seniorów i nadania jej Statutu, dostępnego: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie, 

2) na stronie internetowej Urzędu Miasta Siemianowice Śląskie, 

3) na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu Miasta, 

4) na łamach Siemianowickiej Gazety Samorządowej „Głos Miasta". 

§ 2.Przedmiotowe konsultacje przeprowadza się w celu zebrania opinii o projekcie uchwały wymienionym w §1. 

§ 3.Konsultacje społeczne odbywać się będą w terminie od dnia 8 października 2015r. i potrwają do dnia 
16 października 2015r. 

§ 4.Konsultacje obejmują swym zasięgiem miasto Siemianowice Śląskie. 

§ 5.Konsultacje odbywać się będą w formie opinii mieszkańców, organizacji pozarządowych, stowarzyszeń 
i innych podmiotów, zainteresowanych działalnością Siemianowickiej Rady Seniorów, wyrażonych na 
Formularzu zgłoszenia, stanowiącego załącznik do zarządzenia, i przesłanych: 

1) pocztą elektroniczną na adres: ratusz@um.siemianowice.pl, 

2) osobiście, w kancelariach podawczych Urzędu Miasta, 

3) za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Biuro Rady Miasta ul. Jana Pawła 11 10 41-100 
Siemianowice Śląskie. 

§ 6. Za przeprowadzenie konsultacji społecznych odpowiedzialne jest Biuro Rady Miasta. 

§ 7.Sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych zostanie opublikowane na stronie internetowej 
Urzędu Miasta , w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

mailto:ratusz@um.siemianowice.pl


§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Biura Rady Miasta. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

P R E Z Y D E N T 

Rafał }Hierh 

N A C Z E L N I K 
B i u r a Rady Miasta 

Danuta/Kucharska 



Załącznik 

do Zarządzenia Nr.7. .T.W./2015 

Prezydenta Miasta Siemianowice Śląskie 

zdnia.9i^.':^.^5 ' !^015 r. 

F O R M U L A R Z ZGŁOSZENIA OPINII 

Projekt uchwały Rady Miasta Siemianowic Śląskich w sprawie powołania Siemianowickiej Rady 
Seniorów i nadania jej Statutu. 

Termin zgłaszania opinii do projektu uchwały: od 8.I0.20I5r. do I6.I0.2015r. 

Dane adresowe osoby lub podmiotu wnoszącego opinię ( w tym: nazwa, adres, tel. kontaktowy, itp.) 

Opinie/ uwagi/ propozycje zmian zapisów: 

Siemianowice Śląskie, dnia podpis osoby lub 
podmiotu wnoszącego opinię 


